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CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO
Almacen : 280Centro Distribucion CCF

1de 4

] Fecha Cita 1 11/07/2022 06.38:35 am.
Numero de Proveedor : 42868

Fecha y Hora: 7112022 10:19:25 AM
Nombre de Proveedor : MARINTER SA DECV

Cita:679338

ACUSE DE_RECIBO VIAII

Articulo Descripeion Cant.  Emp Fecha Hora Tarima Numero Fecha Max Tipo
Ree. Embarque

FOLIO VIA II: 531932

240094000265  PASTA FETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS 4 20 11/07/2022 10:00:08  P28022071171320 22300550706 7/112022 Ped Central
24094000265 PASTA FETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS 38 20 11/07/2022 10:00:08  P28022071171320 22300550700 7411:2022 Ped Central
24094000265 PASYAFETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS | 20 11/07/2022 10:00:08  P28022071171320 22300571607 7112022 Ped Central
24094000289  PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS 3 0] 11/07:2022 09:29:12 P28022071171123 22300550706 7/11:2022 Ped Central
24094000289 PASTA LINGUINI DE CECCO 434 GRS 23 20 117 2022 09:29:12 P28O2207LI71123 22300550700 il ROR Ped Cenual
24094000340 PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS | 20 1 1/072022 09:55:59  P28022071171299 22300371607 76812022 Ped Central
24094000340  PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS R 20 11072022 09:55:59  P28022071171299 22300550706 Wl 20R2 Ped Central
24094000340 PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS 20 20 11/0772022 09:55:59  P28022071171299 22300550700 72022 Ped Central
24094000364 PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS 10 20 1140772022 08:34:19  P28022071170793 22300550706 T 41,2022 Ped Central
24094000364 PASTA SPAGIIETTI DE CECCO 454 GRS %) 20 11/07 2022 08:34:19  P28022071170793 22300550700 700172022 Ped Central
24094000364 PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS 2 20 L1/07,/2022 08:34:19  P28022071170793 22300571607 712022 Ped Central
24094000463 PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 5 12 11/07/2022 09:47:25  P28022071171249 22300571607 7:11:2022 Ped Central
24094000463 PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 58 12 11/07,2022 09:47:25  P28022071171249 22300550700 71 2022 Ped Central
24094000548  PASTA PENNE RIGATE DI CECCO 454 GRS [§} 12 11/07:2022 09:34:21  P28022071171154 22300850706 77112022 Ped Central
24094000548  PASTA PENNE RIGATE DI: CECCO 454 GRS 9 12 110772022 09:34:21 P28022071171154 22300571607 T12022 Ped Central
24094000548  PASTA PENNE RIGATE DI: CECCO 454 GRS 55 12 11707/2022 09:34:21  P28022071171154 22300550700 7012022 Ped Central
24094000548  PASTA PENNE RIGATE DE CECCO 454 GRS 9 12 11/07 2022 09:15:07  P28022071171023 22300550706 7/11/2022 Ped Central
24094000746 PASTA FARFALLE DI CECCO 454 GRS } 12 72022 09:40:(9  P28022071171197 22300550700 70172022 Ped Central
24094000746 PASTA FARFALLE DE CECCO 454 GRS 3 12 1170772022 09:40:19  P28022071171197 22300550706 74012022 Ped Cental
632565000012 AGUA NATURAL FLI 500 ML, 13 24 11/07/2022 09:19:220  P28022071171048 22300571727 712022 Ped Central
632565000036  AGUANATURALFUI LSLT, 6 12 11/07/2022 09:14:14  P28022071171017 22300571727 112022 Ped Central
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK F1JI SO0 ML. 4 4 11072022 09:50:52  P28022071171269 22300571727 7102022 Ped Central
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FLI 330 ML. 2 6 F1/07:2022 08:42:22 P28022071170836 22300571727 112022 Ped Central
681034000206 CAFIE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000 4 8 /072022 U7:48:11  P28022071170548 22300573143 i TgR0R2 Ped Central
70734000034  TE SLEEPY TIME CELESTIAL SEASONINGS 20 14 6 11/07°2022 09:23:12  P28022071171065 22300571728 7'11/2022 Ped Central
70734053108 TECANELA MANZANA CLLLESTIAL 3 ¢ FH0T7 2022 07:51:22  P28022071170575 22300573143 7112022 Ped Central
T0734053108  TE CANELA MANZANA CELESTIAL 5 6 11072022 08:45:37  P28022071170858 22300571728 71172022 Ped Central
70734055003 TE FRUTAS VARIADO CELESTIAL 5 6 110712022 07:40:10  P28022071170491 22300573143 70112022 Ped Central
70734055003 TEFRUTAS VARIADO CELESTIAL 7 6 11/07/2022 08:43:16  P28022071170842 22300571728 2022 Ped Central
7502219322377 CAFEMOLIDO LA TINCA 40 GRS | 10 117072022 07:50:06  P28022071170563 22300573143 7112022 Ped Central
24094000326  PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS 2 20 {1/07,2022 09:17:08  P28022071171036 22300571607 7R 1R022 Ped Central
24094000326  PASTA CAPELLINI DE CEC'CO 454 (RS B 20 11/07:2022 09:17:04  P28022071171036 22300550706 712022 Ped Central
24094000326  PASTA CAPELLIN] DE CECCO 454 GRS 21 20 11/07/2022 0%:17:04  P28022071171036 22300550700 7:1172022 Ped Central
24094000425  PASTA RIGATONI DE CECCO 454 GRS 10 12 11/07/2022 09:52:38  P28022071171280 22300550700 7/1172022 Ped Central
24094000463  PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 19 12 11/07 2022 08:04:15  P28022071170633 22300550706 71172022 Ped Central
24094000463 PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 29 12 11/0772022 08:04:15  P28022071170633 22300550700 77112022 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFI ELT. 4 12 11/07./2022 09:18:17  P28022071171045 22300571727 7112022 Ped Central
70734000034  TESLEEPY TIME CELESTIAL SEASONINGS 20 4 6 11/0772022 07:37:05  P28022071170461 22300573143 7012022 PPed Central
70734052439  TE VARIOS CELESTIAL SEASONINGS 20 GRS 1 6 11/0772022 07:44:31  P2BO22071170526 22300573143 712022 Ped Central
70734052439  TE VARIOS CELESTIAL SEASONINGS 20 GRS 3 6 11/07/2022 08:45:10  P2B022071170855 22300571728 712022 Ped Central

70734053726 TESIN CAFEINA EXTRA SLEEPYTIME 8 6 11/07/2022 07:46:53  P28022071170540 22300573143 711172022 Ped Central
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CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280C entro Distribucion CCI-

Numero de Proveedor

842868

Nombre de Proveedor - MARINTER SA DECV

2ded

Fecha Cita :11°07/2022 06:38:35 a.m.

Fecha y Hora:

Crta:679338

7112022 10:19:25 AM

Articulo

70734053726
8001250001085
8001250001085
8001250001085
8001250009999
8001230009999
8001250009999
3001250060419
8001250152039
8001250152039
8001250152091
SOO1250152091
8001250152091
8001250152336
8001250152336
8001250152336
8001250152336
8001250152336
8001250201003
8001250201003
001230201003
8001250201010
8001250201010
8001250201034
8001250201034
8001250201034
8001250211125
8001250211125
8001250211125
BOO2210112-04>
8002210112445
8002210125209

80042532
8005110516009
812476017501
8001250060341
8001250110015
8001250110015
SOUI250152039
8001250152039
8001250152039
8OO1250152336
8001250152330
ROO1250152336

Descripcion

TE SIN CAFEINA EXTRA SLEEPYTIME

PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO MO 108
PASEA TAGLIATE LLE PAGLLA E TEENO NO 108
PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108
PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS
PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS
PASTA GNOCCHE DE PAPA DE C1ECCO 500 GRS
PASTA REGATE ORGANICO DI CECCO 500
PASTA NIDE TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO
PASTA NIDI TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO
PASTA CAPELLE D ANGELO NO 209 DE CECCO
PASTA CAPELLLD ANGLLO NGO 209 DE CECCO
PASTA CAPELLE D ANGIELO NO 209 DE CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DI CECCO
PASTANIDIFETFUCCINE NO 233 DE CECCO
PASFANIDIITTTUCCINE NO 233 DI CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DI CECCO
PASTANIDEFETTUCCCINE NO 233 DV CECCO
PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE
PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE
PASTA CON HLEVO CANELON NO 100 DE
PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CECCO 250
PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CECCO 250
PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250
PASTA FETTUCCINE NO 102 DE CFCCO 250
PASTA FETTUCCINE NO 102 DE CECCO 250
PASTA LASAGNA NO 112 DE CECCO 500 GRS
PASTA LASAGNA NO 112 DIZCECCO 300 GRS
PASTA LASAGNA NO 112 DE CECCO 500 GR%
SAESA PESTO CEANICO FHIPPO BERIO 190 GR
SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR
SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO
DOBLE CONCENTRADO DE HTOMATE MUTTI
SALSA DIEE TOMATE NEGRAS Y VERDIS
OSTTONES AHUMADOS CROWN PRINCE 06
PASTA FUSILLLORGANICO DE CECCO 500 GRS
PASTA LASAGNA LARGA DOPPIANO | DF
PASTA LASAGNA LARGA DOPPIA NO | DE
PASEA NI EAGHINTEDLENO 203 DECECCO
PASTA NIDI FAGHIATELLL NO 203 DE CECCO
PASTA NID! TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO
PASTANIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO
PASTA NIDUFETFUCCINE NO 233 DI CECCO

PASTA NIDIEFETTUCCINE NO 233 DY CECCO

Cant.
Ree.

11
2

17
4

22

lLmp

6

[ A - T - -~ S - =S R

6
6
24

6

I - - .

Fecha

11/0772022
1107/2022
10772022
11/07/2022
11/07/2022
110772022
M 742022
I IN072022
11/07/2022
11/07/2022
11.07/2022
11072022
11.07/2022
11707/2022
F14972022
110772022
11072022
110772022
11:07/2022
110772022
[ K742 002
11:07/2022
11/7/2022
110772022
110712022
11072022
114072022
11072022
11072022
11 07:2022
1107/2022
1110772022
11072022
11072022
LIS07 2022
1072022
11672022
11:07/2022
11072022
11/07/2022
114072022
1120772022
110772022
110772022

=
<
£

(9:30:05
08:40:36
(%.40:36
08:40:37
8:23:34
08:23:34
182334
(9:43:05
08.44.27
08:44:27
08.29:11
(13 29:11
08:29:11
08 26:17
08:26:17
U8 12:04
08:12:04
8:19:55
09:39:04
09:39:04
(19:39:04
08:36:05
08:36:05
10.01:52
10:01:52
10-01:52
09.53:27
09:53:27
09.53:27
1)7:42:24
07:43:40
07:46:23
07:39:26
07:41:13
09:5-4:47
09.41:22
09:27:25
19.27:25
ug:07:16
08:07:16
08:14:08
08:37:17
08:00:08
08-00:08

P28022071171130
P28022071170829
1P28022071170829
P28022071170829
128022071170745
P2%8022071170745
P28022071170745
P28022071171212
P28022071170849
P280)22071170849
P28022071170776
P28022071170776
P28022071170776
P28022071170758
P28022071 170758
128022071170674
P28022071170674
2302207117073
P2802207 1171190
P28022071171190
P23022071171190
P28022071170800
P28022071170300
2802207171326
P28022071171326
2302207 1171326
P28022071171284
P24022071171284
P28022071171284
P23022071170515
28(22071170522
P28022071170537
P28022071 170481
28022071170506
128022071171292
28022071171204
P28022071171107
P28022071171107
P25022071170651
P28022071170651
P28022071170693
P28022071170809
1P25022071170626
P28022071170626

Numero

22300571728
223005507006
22300550700
22300571607
22300550706
22300550700
22200571607
22300571807
22300550700
22300571607
22300550706
22300550700
22300571607
22300571607
22300550700
22300580717
22300550700
22300550700
22300571607
22300550706
22300550700
22300550700
22300550706
22300550706
22300571607
22300550700
223005507006
22300571607
22300550700
22300573143
22300573143
22300573143

22300551296
22300571807
22300571607
22300350700
22300550700
22300550706
22300550700
22300571607
22300550717

Fecha Max
Embarque

7/11:2022
7112022
11,2022
7112022
1182022
71,2022
71112022
7R T2
TNE2022
T 2022
7112022
T 2022
71,2022
741 PR
712022
71,2022
712032
Tl 022
7112022
7/11,2022
T 2022
7/11.2022
TR0
7112022
2112022
7012022
1112032
71,2022
71112022
T1R022
712022
W02
7112022
TN 122022
T1E2022
712022
7012022
1112022
T2022
701:2022
7112022
7112022
701 2022
7112022

Lipo

Ped Central
Ped Central
Ped Central
PPed Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Cenval
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
PPedt Central
Ped Cenval
Ped Cenvral
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
PPed Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
PPed Central
Ped Centval
Ped Central
Ped Cential
Ped Central
PPed Central
Ped Central
Ped Central

Ped Central
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_ CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Cenuo Distribucion CCT

-
»

SN

Numero de Proveedor * 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

3ded

Fecha Cita :11/07/2022 06:38:35 a.m.

Fecha y Hora:

TAE2022 10:19:25 AM

Cita:679338

Articulo

001250152336
002210112704
80042556
300511000775
8003110517006
812476017532
84 10086704068
8410086704112
8005110518003
8005110630408
812476017037
812476017648
8086704075

Descripcion

PASTANIDI FITTUCCINE NO 233 DE CECCO
SALSA PESTO IOMATE SECO FILIPPO BERIO
I'ULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 460 GRS
SALNA DIEE TOMATL CON QUESO PARMESAN
SALSA DF TOMATE CON ALBAHACA MUT ]
ALMEJITAS AHUMADAS CROWN PRINCE 106
VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250 ML.
VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA
SALSA DE TOMATE COM CHILE MUTTI 400
PURE DI: TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS
MEJILLONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106
ALMEJITAS HERVIDAS CROWN PRINCE 283

VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250 ML..

Ree,

30

[ ]

50
128

Y

Cantidad Recibida por folio:

o
(=

7

Emp

11/07 2022
11/07:2022
110722022
11/072022
11/07°2022
114072022
11/07/2022
1110772022
11707/2022
1170772022
1170772022
11/07/2022
117072022

lora

08:17:41
07:49:11
07:38:07
07:48:47
(7:50:51
(09:44:13
09:38:11
10:12:34
07:44:11
07:45:53
09:24:31
09:26:13
10:11:20

Tarima

P28022071170724
P28022071170555
P28022071170470
P28022071170553
P28022071170567
P28022071171223
P28022071171180
P28022071171357
P28022071170525
P28022071170534
P28022071171075
P28022071171093
P28022071171348

Numero Fecha Max

Embarque

Tipo

22300850700 TR R Ped Central
22300573143 11112022 Ped Central
22300573143 1172022 Ped Central
22300573143 T:11:2022 Ped Central
22300573143 11112022 Ped Central
223005851296 7401 2022 Ped Central
22300551370 712022 Ped Central
22300551370 701/2022 Ped Cenural
22300573143 71172022 Ped Central
22300573143 71172022 Ped Central
22300551296 771112022 Ped Central
22300551296 71172022 Ped Central
22300551370 1112022 Ped Central

Fuacturas que amparan los folios:

LJACS13507,FACS 13508, FACS513509,FACS13510,FACS13511,FAC513512,FACS13513,FACS13514,FACSI
3515, FACS513872

Pedimento: SIN PEDIMENTO

FIN REPORTE

-+ Cantidad Recibido Total; 1337



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO _ - !

Almacen : 280Centro Distribucion CCH

/8 Nutmero de Proveedor :

Nombre de Proveedor .

4de 4
Fecha Cita :11°07 2022 06:38:35 a.m

Fecha y Hora: 701172022 10:19:

Cita:679338

25 AM

IFirma de Mesa de Control

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizard el tramite de pago respectivo aun cuando no
coincidan con lus cantidades senaladas en la factura de referencia. ya que el recibo correspondiente se realizo en presencia y conformidad
del representante del proveedor, Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original,
sin tachaduras, enmendaduras. ni correcciones, al representante reterido cuyo nombre y firma aparece al calce. Como constancia de

entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de fa misma persona.

i ndono |

Firma del Transportista




